
 

I-WL/2017/1888 / RIS 2017-R-75 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Besluitvorming over het definitieve plan van de vestiging van MFA Knillus in de kerk in 

Vortum-Mullem en het verzoek van de werkgroep MFA Knillus tot votering en beschikbaar 

stellen van de gemeentelijke bijdrage ad. € 350.000, -. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2017; 

 

gelet op de Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

1. in te stemmen met het definitieve plan voor de realisatie van MFA Knillus in de  

 kerk in Vortum-Mullem; 

 

2. te besluiten tot het beschikbaar stellen van de gemeentelijke bijdrage van maximaal   

 € 350.000, - en daarvoor een aanvullend krediet ter beschikking te stellen van 

 € 325.000,-. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 6 juli 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


